
YT-82102 

 
 

NO  NR SAP PARTS NAME  NAZWA 

1 ZY8210201 SPECIAL SPANNER KLUCZ 

2 ZY8210202 PRESSURE PLATE PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY ŚCIERNICĘ  

3 ZY8210203 DEPRESSED CENTRE DISC ŚCIERNICA 

4 ZY8210204 PRESSURE PLATE PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY ŚCIERNICĘ  

5 ZY8210205 GUARD OSŁONA ŚCIERNICY 

6 ZY8210206 SCREW M8×30 ŚRUBA 

7 ZY8210207 NUT M8 NAKRĘTKA 

8 ZY8210208 MAIN SPINDLE WRZECIONO 

9 ZY8210209 WOODRUFF KEY 4×13 KLIN 

10 ZY8210210 DUSTPROOF COVER OSŁONA PYŁOSZCZELNA 

11 ZY8210211 CROSS SCREW M5×16 ŚRUBA 

12 ZY8210212 SPRING WASHER 5 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

13 ZY8210213 BEARING BLOCK OBUDOWA ŁOŻYSKA 

14 ZY8210214 SEAL RING USZCZELKA 

15 ZY8210215 FELT RING PIERŚCIEŃ FILCOWY 

16 ZY8210216 FELT COVER OSŁONA 

17 ZY8210217 6203 BEARING ŁOŻYSKO 6203 



18 ZY8210218 PRESS RING OSŁONA ŁOŻYSKA 

19 ZY8210219 SPRING WASHER 4 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

20 ZY8210220 CROSS SCREW M4×10 ŚRUBA 

21 ZY8210221 STEEL PIPE TULEJA STALOWA 

22 ZY8210222 LARGE BEVEL GEAR KOŁO ZĘBATE DUŻE 

23 ZY8210223 CHECK RING 14 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

24 ZY8210224 BEARING 12×18×12 TULEJA ŚLIZGOWA 

25 ZY8210225 CHECK RING 6 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

26 ZY8210226 CROSS SCREW ST4.8×35 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

27 ZY8210227 SPRING SPRĘŻYNA 

28 ZY8210228 LOCK PIN PRZYCISK BLOKADY WRZECIONA 

29 ZY8210229 REDUCTION GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

30 ZY8210230 WIND SCREEN OSŁONA STOJANU 

31 ZY8210231 NUT M8 NAKRĘTKA 

32 ZY8210232 SMALL BEVEL GEAR KOŁO ZĘBATE MAŁE 

33 ZY8210233 6202 BEARING ŁOŻYSKO 6202 

34 ZY8210234 SEAL RING USZCZELKA 

35 ZY8210235 FELT RING PIERŚCIEŃ FILCOWY 

36 ZY8210236 PRESS RING OSŁONA ŁOŻYSKA 

37 ZY8210237 CROSS SCREW M4×12 ŚRUBA 

38 ZY8210238 ROTOR WIRNIK 

39 ZY8210239 DUSTPROOF COVER OSŁONA PYŁOSZCZELNA 

40 ZY8210240 629 BEARING ŁOŻYSKO 629 

41 ZY8210241 BEARING SHEATH GNIAZDO ŁOŻYSKA 

42 ZY8210242 CROSS SCREW ST4.8×70 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

43 ZY8210243 STATOR STOJAN 

44 ZY8210244 SIDE HANDLE RĘKOJEŚĆ DODATKOWA 

45 ZY8210245 NAMEPLATE ETYKIETA 

46 ZY8210246 CROSS SCREW ST4.2×14 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

47 ZY8210247 BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 

48 ZY8210248 CROSS SCREW ST4.2×12 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

49 ZY8210249 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

50 ZY8210250 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

51 ZY8210251 SPRING SPRĘŻYNA 

52 ZY8210252 HOUSING OBUDOWA 

53 ZY8210253 SOFT START UKŁAD MIEKKIEGO ROZRUCHU 

54 ZY8210254 CAPACITOR KONDENSATOR 

55 ZY8210255 SPRING SPRĘŻYNA 

56 ZY8210256 PUSHBUTTON WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

57 ZY8210257 RIGHT HANDLE RĘKOJEŚĆ PRAWA 

58 ZY8210258 CROSS SCREW ST4.2×18 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

59 ZY8210259 CABLE CLIP ODCIĄŻKA 

60 ZY8210260 CROSS SCREW ST4.2×16 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

61 ZY8210261 BRAND ETYKIETA 

62 ZY8210262 SWITCH WŁĄCZNIK 

63 ZY8210263 LEFT HANDLE REKOJEŚĆ LEWA 

64 ZY8210264 CORD PROTECTOR ODGIĘTKA 

65 ZY8210265 POWER CORD KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKĄ 

 


